



تاریخ
۱۱
مرداد
۱۴۰۴
شنبه

با حکم وزیر ورزش و جوانان؛
علیرضا پاکدل عضو شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان شد



با حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون هندبال به عنوان عضو جدید شورای برون مرزی منصوب شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، پس از تفویض اختیار انتخاب سه رئیس فدراسیون ورزشی در شورای برون مرزی به وزیر ورزش و جوانان در جلسه روسای فدراسیون‌ها، دکتر احمد دنیامالی سه عضو جدید این شورا را منصوب کرد.بر این اساس، علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال با حکم وزیر ورزش و جوانان به عضویت شورای برون مرزی در آمد. گفتنی است؛ مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری دیگر اعضای جدید شورای برون مرزی هستند.

ورزشی



صفحه
۷

شماره
۴۲۶۱

سال
سی ام

گردهمایی رؤسای ادارات ورزش و جوانان غرب استان فارس در کوه چنار



نصرالله پناهی: گردهمایی توسعه ورزش در منطقه غرب فارس با حضور طیبی معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان، خاتم شیخی مسئول ورزش بانوان استان، رئیس گروه روستایی عشایری و همگانی اداره کل ورزش و جوانان و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های کوه چنار، کازرون، فراهبند، ممسنی، رستم و رؤسای هیئت‌های همگانی و روستایی و عشایری و مسئولین ورزش بانوان این شهرستان‌ها به میزبانی کوه چنار برگزار شد.

در این مراسم ابتدا حسینی فرماندار شهرستان کوه چنار از اهمیت مقوله ورزش و تأثیر آن در جامعه گفت و افزود: امروز با توجه به هزینه‌های گزاف درمان صرف اعتبارات در حوزه ورزش هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری برای سلامت جامعه و آیندگان ما هستند.

در ادامه طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کوه چنار ضمن خیرمقدم به مدعوین و همچنین تقدیر و تشکر از حوزه معاونت ورزشی اداره کل جهت اعطای این میزبانی

خراسان رضوی، بر سکوی قهرمانی کشتی پهلوانی نوجوانان کشور در شیراز



نصرالله پناهی: رقابت‌های کشتی پهلوانی نوجوانان کشور با عنوان یادبود و بزرگداشت شهدای اقتدار ایران در مجموعه ورزشی دانشگاه شهید باهنر شیراز برگزار شد و سرانجام تیم استان خراسان رضوی قهرمان این دوره از رقابت‌ها شد و تیم‌های استان‌های مازندران و فارس نیز به ترتیب بر سکوی دوم و سوم قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار ما بیش از ۱۷۵ نفر از ۱۶ استان کشور اعم از قم، گیلان، مرکزی، مازندران، خراسان شمالی، قزوین، هرمزگان، سمنان، کرمان، خراسان رضوی، گلستان، منطقه آزاد کیش، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر و چهارمحال و بختیاری برای کسب عنوان برتری در ۵ وزن ۴۵ تا ۵۰، ۵۰ تا ۶۰، ۶۰ تا ۷۰، ۷۰ تا ۸۰ و ۸۰ تا ۱۰۰ کیلوگرم در این دوره از رویداد ملی از کشتی پهلوانی با یکدیگر به رقابت پرداختند که ریز نتایج به تفکیک رده سنی به این شرح به دست آمد:

وزن ۴۵ تا ۵۰ کیلوگرم:

مقام اول، سوشائین شفعی (استان گیلان)، مقام دوم، رضا طاهری (استان خراسان شمالی)، مقام سوم مشترک، امیرحسین لطفی (استان فارس) و بنیامین پلویی (استان خراسان رضوی)

وزن ۵۰ تا ۶۰ کیلوگرم:

مقام اول، امیرحسین محمودی (استان کرمان)، مقام دوم، امیرحسین زارع (استان فارس)، مقام سوم مشترک، امیررضا احمدی نور (استان قزوین) و سلمان اعظمی (استان خراسان رضوی)

وزن ۶۰ تا ۷۰ کیلوگرم:

مقام اول، کیارش ترابی (استان خراسان رضوی)، مقام دوم، مهدی حسین زاده (استان خراسان شمالی)، مقام سوم مشترک، خالد فاطمی احمدآباد (منطقه آزاد کیش) و امیرعلی کفشگری (استان مازندران)

وزن ۷۰ تا ۸۰ کیلوگرم:

مقام اول، محمدرضا ابوسی (استان مازندران)، مقام دوم، امیریوریا فخاری (استان خراسان رضوی)، مقام سوم مشترک، ابوالفضل زارعی

خوزستان قهرمان مسابقات وزنه‌برداری نوجوانان کشور شد



تیم خوزستان عنوان قهرمانی مسابقات رده سنی ۱۶ تا ۱۷ سال وزنه‌برداری ایران را به دست آورد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات وزنه‌برداری نوجوانان کشور به مدت شش روز با حضور ۲۸ استان در ۲ رده سنی (۱۳ تا ۱۵) و (۱۶ تا ۱۷) سال در تهران برگزار شد. در این رقابت‌ها تیم خوزستان در رده سنی ۱۶ تا ۱۷ سال با کسب ۳ مدال طلا و ۳ برنز و ۴۷۳ امتیاز در صدر قرار گرفت و قهرمان شد. همچنین تیم خوزستان در رده سنی ۱۳ تا ۱۵ سال با کسب ۵ مدال طلا، ۱ نقره و ۴ برنز و ۵۳۹ امتیاز، نایب قهرمان این سری از مسابقات شد.

پرچمداران ایران در افتتاحیه بازی‌های جهانی چنگدو چین مشخص شدند

سارا بهمنیار و علی قره‌گوزلو به عنوان پرچمداران ایران در افتتاحیه بازیهای جهانی چنگدو معرفی شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان، سارا بهمنیار و علی قره‌گوزلو به عنوان پرچمداران قهرمانی در مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره بازی‌های جهانی چنگدو چین انتخاب شدند. بنا براین گزارش، مراسم رسمی افتتاحیه این رقابت‌ها روز سه‌شنبه ۷ آگوست ۲۰۲۵ (۱۶ مرداد ۱۴۰۴) برگزار خواهد شد و این دو ملی‌پوش، پرچم جمهوری اسلامی ایران را در این آیین حمل می‌کنند. سارا بهمنیار از قهرمانان رشته کاراته و دارنده مدال‌های متعدد آسیایی و جهانی است. علی قره‌گوزلو نیز یکی از چهره‌های شناخته‌شده اسنوکر قره‌گوزلو به عنوان پرچمداران قهرمانی در سطح بین‌المللی را در کارنامه ورزشی خود دارد. ضمناً کاروان اعزامی به بازی‌های جهانی چنگدو چین (کاروان وفاق) با شمار (ایران قوی، ورزش قوی) از روز یکشنبه ۱۲ مردادماه، ایران را به مقصد چین جهت حضور در بازی‌های جهانی ترک خواهند کرد.

پیگیری مسابقات شطرنج بانوان قهرمانی خوزستان



معاون توسعه ورزش بانوان استان از مسابقات شطرنج بانوان قهرمانی خوزستان در اهواز بازدید کرد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، معاون توسعه ورزش بانوان استان خوزستان با حضور در شطرنج قهرمانی خوزستان در بخش بانوان از نزدیک نظاره‌گر این رقابت‌ها بود. مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان خوزستان طی روزهای ۸ تا ۱۰ مرداد به میزبانی خانه شطرنج اهواز در حال برگزاری می‌باشد.

حوادث

راز مرگ پسر ثروتمند

سم افعی، ابهام در پرونده قتل!



قضات دادگاه کیفری پس از برگزاری ۳ جلسه محاکمه متهمان قتل پسر ثروتمند با تزریق سم مار افعی پرونده را برای رفع نقایص و تحقیقات بیشتر به دادسرا و پزشکی قانونی برگرداندند.

به گزارش صد آتلاین ، در این پرونده مرد میانسانی متهم است در سال ۱۴۰۲ نقشه قتل برادرزاده‌اش را طراحی و برای این کار چهار مرد را اجیر کرده است.

جلسه اول و دوم این پرونده با دفاعیات چهار متهم در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری برگزار شد و در جلسه سوم عمومی متقول به عنوان تهلیل‌گر قتل و طراح جنایت اتهامش را رد کرد و مدعی شد هیچ نقشی در ماجرای مرگ برادرزاده‌اش نداشته و در جریان عملکرد و نقشه سایر متهمان پرونده هم نبوده است.

او همچنین گفته بیش از ۱۰۰ روز در بازداشت تحت فشار روانی بوده و بارها هم تأکید کرده که بی‌گناه است.

در جلسه سوم دادگاه قاضی از عمومی متقول پرسیده بود: «اگر نقشی در قتل نداشتی و بی‌گناه بودی چرا روز قبل از حادثه ۲۶ بار با راکب موتورسیکلت که تزریق کننده سم به مقتول بود، تماس گرفته بودی؟» متهم هم در جواب گفته بود: «آن روز برای انجام کاری می‌خواستم به محدوده خیابان شوش بروم و به خاطر ترافیک و شلوغی با او تماس گرفتم تا با موتورش مرا به آنجا ببرد».

اما در ادامه وقتی قاضی همین سؤال را از متهم اصلی پرسید او جواب داده بود: «با من تماس گرفت تا هماهنگی‌های لازم را برای قتل برادرزاده‌اش انجام دهد».

در ادامه قاضی از عمومی متقول پرسیده بود: «تو هم با او تماس داشتی و قوت شهرستان ارائه نمود. سپس طیبی معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ضمن تقدیر از میزبانی خوب شهرستان کوه چنار از ارائه برنامه‌های معاونت ورزشی اداره کل و نگاه توسعه محوری ورزش در تمامی شهرستان‌های فارس گفت. وی افزود: همکاران ما در تمامی حوزه‌ها در حال تدوین طرح آمایش و شناسایی نقاط ضعف و قوت حوزه ورزش شهرستان‌ها هستند.

شکایت پدر شوهر از عروس:

«مطمئنم او پسرم را به قتل رسانده، در خواست نبش قبر دارم!»



چند روز قبل، مرد میانسالی با مراجعه به دادسرای امور جنایی پایتخت از عرووش شکایت کرد و مدعی شد او در مرگ پسرش نقش دارد.

به گزارش اینتیر به نقل از فرتاک نیوز، مرد میانسال در تحقیقات گفت: «پسرم ۴۵ سال داشت و صاحب دو فرزند بود. او در کار خرید و فروش قطعات ماشین‌آلات سنگین بود و وضع مالی خوبی داشت. خودم نیز قبلاً این کار را انجام می‌دادم و او بواسطه من وارد این کار شده بود».

او ادامه داد: «چند روز قبل عروسم با من تماس گرفت و مدعی شد که با پسرم به شهر وان ترکیه رفته بودند که در این مسافرت پسرم فوت کرده و من باید برای تحویل جسدش به وان بروم. صحبت‌های عروسم برای من خیلی عجیب بود، چرا که پسرم همیشه به من می‌گفت کجا می‌رود. او معمولاً اگر می‌خواست جایی برود کارش را به عهده من می‌گذاشت. به ناچار راهی وان ترکیه شده و جسد سیه شده پسرم را تحویل گرفته و دفن کردیم. به ما گفتند که پسرم سکه کرده اما پزشکی قانونی ترکیه نظریه نهایی برای علت مرگ را عنوان نکرده بود».

اغفال دختر جوان توسط ۲ فروشنده شیطان صفت مواد مخدر



۲ فروشنده شیطان‌صفت مواد مخدر که یک دختر جوان را در تهران اغفال کرده بودند، با هوشیاری کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی پیش، زن میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت: «دخترم درگیر مواد مخدر گل شده بود. او مثل هر روز از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت. تلفن همراهش نیز خاموش است و خیلی نگرانم هستم؛ لطفاً کمک کنید».

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، تیمی از کارآگاهان وارد عمل شدند. آن‌ها در نخستین گام، از پزشکی قانونی و بیمارستان‌های تهران استعلام گرفتند اما اثری از دختر گمشده به‌دست نیاوردند.

در ادامه، تیم جنایی با حضور در محل سکونت دختر گمشده و انجام تحقیقات میدانی، متوجه شدند که وی چند ماه قبل به یک رستوران مراجعه کرده و در آنجا با دو پسر جوان که فروشنده مواد مخدر گل بودند، آشنا شده و از آن زمان به‌شدت معتاد شده است.

کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده و بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم، هویت متهمان را شناسایی کردند و در پی یافتن آن‌ها با اهداف شیطانی، دختر جوان را اغفال کرده‌اند. بدین ترتیب، عملیات دستگیری آغاز شد و متهمان خیلی زود به دام پلیس افتادند. در بازرسی از مخفیگاه آن‌ها، مقدار زیادی مواد

سارقان در شهر صدرا دستگیر شدند



سرپرست پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق و کشف ۱۱ قفزه سرقت در شهر صدرا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود حافظی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند قفزه سرقت خودرو در سطح شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد اکثر سرقت‌های صورت گرفته در محدوده شهرک صدرا بوده است، گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این خصوص ۳ متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان انواع اموال مسروقه از قبیل باتری، ضبط، دریل، دوچرخه، ابزارآلات، لاستیک، موتوربوق و قطعات و لوازم ریز خودرویی کشف شد.

سرپرست پلیس آگاهی استان فارس افزود: متهمان در تحقیقات به سرقت ۱۱ دستگاه خودرو در سطح شهر شیراز به ویژه شهرک صدرا اعتراف و در این خصوص ۳ نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ حافظی با بیان اینکه سارقان پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: شهروندان خودروهای خود را در مکان‌های خلوت و تاریک پارک نکنند.

دستگیری محکوم مالی ۱۷۰ میلیاردی در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری محکوم ۱۷۰ میلیارد ریالی تحت تعقیب در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای رسیدگی به پرونده‌های مالی و اجرای دستور قضایی مبنی بر جلب و دستگیری یک نفر محکوم متواری در این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های تکمیلی مطلع شدند که متهم در یک شرکت تجاری در یکی از کشورهای عربی اقدام به کلاهبرداری بیش از ۶۰ هزار دینار کرده و متواری شده است.

فرمانده انتظامی جهرم ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند کلاهبردار متواری را در اطراف یکی از باغات را شناسایی و وی را دستگیر کنند.

سرهنگ محمدپور با بیان اینکه متهم پس از اقرار به کلاهبرداری ۱۷۰ میلیارد ریالی در آن شرکت، برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: پلیس با تمام توان و با حمایت و هماهنگی دستگاه قضایی با مجرمان و محکومین فراری برخورد قانونی و قاطع و بدون اغماض خواهد داشت.